
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

DESIGNA AL FUNCIONARIO DEPENDIENTE 
DE LA DIRECCIÓN DE SECPLA, COMO 
CONTRAPARTE TÉCNICA MUNICIPAL, EN 
EL MARCO DE LA EJECUCIÓN DE 
PROYECTO PAVIMENTACIÓN PASAJE 
BANCO CENTRAL LLAMADO 23 Y 
EJECUCIÓN DE 82 TRAMOS LLAMADO 24 
PROGRAMA DE PAVIMENTOS 
PARTICIPATIVOS, SEGÚN SE, INDICA. 

" ... 

INDEPENDENCIA, 2 9 OCT 2015 

DECRETO ALC. EXENTO rfO •. ,. 48'78 /2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 
memorándum No 109, de 13 de octubre de 2015, del Administrador Municipal; el 
memorándum No 815, de 19 de octubre de 2015, de la Secretaría de Planificación, 
con yo Bo del Sr. Alcalde; la providencia No 3147, de 19 de octubre de 2015, de 
Alcaldía; y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

DESIGNASE como contraparte técnica 
municipal, en el marco de la ejecución de Proyecto Pavimentación pasaje Banco 
Central llamado 23 y ejecución de 82 tramos llamado 24 Programa de Pavimentos 
Partici pativos. 

• Sr. Pablo Ramírez Kennedy, Rut. 
grado 6°. 

••••• Arquitecto Profesional, 

El funcionario deberá velar por la correcta 
ejecución y finalización de las obras a realizar en Proyecto denominada 
"Pavimentación pasaje Banco Central llamado 23 y ejecución de 82 tramos llamado 
24 Programa de Pavimentos Participativos". 

COMUNIQUESE, Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y n~1-.aril-<> tos que correspondan y hecho, 
ARCHIVESE. 

( 

S/MCH/kss. 
TRANSCRITO A:- Alcaldía- Secretaria Municipal- Administrador Municipal- DAF 

- SECPLA - Control - DOM - Jurídico - interesado - Oficina de Partes. 
846. 

- --·-. J 


